
 

2021 年 5 月 6 日 
 

平和堂なるぱーく店 営業終了のご案内 
 

株式会社平和堂（滋賀県彦根市、代表取締役社⻑執⾏役員︓平松正嗣、以下「平和堂」）は、 
「平和堂なるぱーく店」（愛知県名古屋市緑区、以下「当店」）の営業について、下記の通り決定しま
したのでご案内いたします。 

このたび、営業継続に向けてテナント契約交渉を重ねてまいりましたが、誠に残念ながら更新に⾄らず、
2021年9月をもちましてやむなく営業終了することとなりました。⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒
ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 当店は、「地域になくてはならない店」をめざして、お客様をはじめ、地域の皆様と共に歩んでまいりまし
た。これまで賜りましたご愛顧に対し、⼼より御礼申し上げます。営業終了まで、従業員⼀同、精⼀杯ご
奉仕させていただきますので、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

＜店舗概要＞ 
1．店名         平和堂なるぱーく店 
2．開店日        2011 年 3 月 16 日 
3．所在         愛知県名古屋市緑区浦⾥ 3 丁目 232 番地 
4．営業終了予定   2021 年 9 月初旬 
5．営業時間      10︓00〜21︓00 
6．代表電話      052 -857-0210 
 

その他、今後の予定につきましては、決まり次第ご案内させていただきます。ご不明な点は、【お客様サ
ービス室】までお問合せください。 

【お客様サービス室】  フリーダイヤル︓0120-668-852 受付時間 10:00〜18:00 
 
＜注意事項＞ 
・当リリースに記載されている内容は、全てリリース時点での情報に基づきます。 
・都合により予告なく内容やスケジュールを変更する場合がありますので、予めご了承ください。 

 
以上 


